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Skład alkoholu w mieszkaniu

Dzisiaj tj. 18.04.2008 r. w godzinach dopołudniowych funkcjonariusze Śląskiego Oddziału
Straży Granicznej ujawnili w Cieszynie domowy skład nielegalnego alkoholu i zatrzymali
dwie osoby zajmujące się jego dystrybucją.Analiza dotychczas ujawnionych przypadków
posiadania, magazynowania i sposobów dystrybucji nielegalnego alkoholu w
przygranicznym Cieszynie, doprowadziła funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej do ujawnienia miejsca jego składowania. W wyniku przeprowadzonego
przeszukania jednego z mieszkań na terenie Cieszyna, zajmowanego przez 43-letniego
obywatela Polski mieszkańca Cieszyna, funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej ujawnili łącznie 196 litrów alkoholu bez polskich znaków skarbowych akcyzy
pochodzącego z niewiadomego źródła. Większość alkoholu, bo 187 litrów, stanowił
wysokoprocentowy spirytus, który znajdował się w plastykowych butelkach bez etykiet.
Prawdopodobnie był z nich przelewany do innych, szklanych, butelek. Podejrzewa się, że
alkohol z ujawnionego składu pochodzi z nielegalnej linii produkcyjnej do odkażania
skażonego rozcieńczalnikiem spirytusu (taką nielegalną linię produkcyjną ujawnili w
Zabrzu funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej 07.03.2008r.). Po przelaniu
do odpowiednio oznakowanych butelek taki spirytus i zrobiona z niego wódka, trafiał
prosto z mieszkania do miejsc dystrybucji (m.in. na parking przy ulicy Dojazdowej), gdzie
był sprzedawany różnym osobom, w tym odwiedzającym Cieszyn turystom. W ten sposób
alkohol, który może zagrażać życiu i zdrowiu ludzi, trafiał do rąk "oszczędnych" klientów,
przekonanych, że trafiła im się wyjątkowa okazja.W trakcie prowadzonych działań
funkcjonariusze zatrzymali też 43-letnią mieszkankę Cieszyna, która wychodząc z
mieszkania, w którym składowany był alkohol, posiadała w torbie łącznie 38 litrów
różnego rodzaju alkoholu w szklanych butelkach, gotowego do dystrybucji: 22 litry
spirytusu i 16 litrów wódki. Prawdopodobnie kobieta zajmowała się sprzedażą
nielegalnego alkoholu na terenie Cieszyna.


